GRILLE FORFAITAIRE
SESSIONS D’ETUDES

ZONES COUVERTES

ZONE 2A

ZONE 2B

ZONE 3A

ZONE 3B

ZONE 3C

ZONE 4A

ZONE 4B

ZONE 5A

ZONE 5B

ZONE 6A

ZONE 6B

ZONE 6C

Etats-Unis (11 Etats limitrophes)

Etats-Unis (38 autres Etats sauf Hawaii)

Mexique et les Caraibes

Amérique centrale

Amérique du Sud

France, Wallonie-Bruxelles et Europe de I'Ouest

Europe de I’Est et du Nord

Afrique du Nord

Afrique de I'Est, de I'Ouest et du Sud

Asie

Moyen-Orient

Océanie et Pacifique du Sud

MONTANT FORFAITAIRE

300%

325%

400 $

450 %

600 $

485 $

500 %

500 %

850%

700 $

1000 $

1000 %



