GRILLE FORFAITAIRE SESSIONS D'ÉTUDES

ZONES COUVERTES		MONTANT FORFAITAIRE
ZONE 2A	États-Unis (11 États limitrophes)	300 \$
ZONE 2B	États-Unis (38 autres États sauf Hawaii)	325\$
ZONE 3A	Mexique et les Caraïbes	400\$
ZONE 3B	Amérique centrale	450\$
ZONE 3C	Amérique du Sud	600\$
ZONE 4A	France, Wallonie-Bruxelles et Europe de l'Ouest	485 \$
ZONE 4B	Europe de l'Est et du Nord	500\$
ZONE 5A	Afrique du Nord	500\$
ZONE 5B	Afrique de l'Est, de l'Ouest et du Sud	850\$
ZONE 6A	Asie	700\$
ZONE 6B	Moyen-Orient	1 000 \$
ZONE 6C	Océanie et Pacifique du Sud	1 000 \$